PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 31 августа 2018 года

№ 802

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 31 марта 2017 года №584 «О перечне видов муниципального
 контроля на территории муниципального образования
 город-курорт Геленджик и отраслевых (функциональных)
 органов администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии со статьями 6, 16, 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2018 года №189-ФЗ), руководствуясь статьями 8, 33, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 марта 2017 года №584 «О перечне видов муниципального контроля на территории муниципального образования город-курорт Геленджик и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:

1) дополнить приложение к решению подпунктом 21 следующего содержания:
«21.Перечень видов контроля утверждается администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик в форме постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик»;
2) пункт 8 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«8.Управление экономики в срок не более 30 календарных дней рассматривает представленные отраслевыми (функциональными) органами Предложения.
Внесение соответствующих изменений в Перечень видов контроля, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, обеспечивается управлением экономики в установленном порядке».
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик

        В.В. Рутковский